MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

EDITAL COREMU 15/2020/COREMU
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

Edital COREMU 15/2020/COREMU
que dispõe sobre o resultado
PRELIMINAR do processo seletivo do
Programa de Residência
Multiprofissional em Saúde da Família.

O Presidente da Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde (UNILA), conforme
Resolução COSUEN N° 38 de 12 de dezembro de 2017, publicada no Boletim de Serviço nº 313,
de 15 de dezembro de 2017, torna público, pelo presente edital, o resultado PRELIMINAR do
processo seletivo para o Programa de Residência Multiprofissional em Saúde da Família, referente
ao edital COREMU 06/2020.

1. RESULTADO PRELIMINAR

SAÚDE COLETIVA

Nome do Candidato(a) Nota Preliminar

Barbara Cristiane da Silva 88

Jean Bart David 71

Petruska Barros Alves 78

Ingrid Nascimento Euclides 61

Maria Jose Cevallos Merchan 70

Denise N Cardoso Ribeiro 65

Pascal Jean 61

PSICOLOGIA

Nome do Candidato(a) Nota Preliminar

Bianca Delfrate Bozzi 94

Daniela B. Santos 60

Daniele Castelo Branco 60

Eloísa Pompermayer Ramos 81

Fernanda R. Feola 86

Joyce Souza 65

Karolaine Silva de Meneses 76

Renato Dias Capello 84

FISIOTERAPIA

Nome do Candidato(a) Nota Preliminar

Erivaldo Santos de Lima 98

Thalita Candido Oliveira 94

Bruna Antonia Borba dos Santos 89

Marília Tatiele Vieira Alves 81

Fernanda de Andrade Pauletti 91

NUTRIÇÃO

Nome do Candidato(a) Nota Preliminar

Beatriz Costa 98

Edna Tucunduva 62

Julia Moretti 57

Kamila Rodrigues 92

Michelly C. Paludo 91

ENFERMAGEM

Nome do Candidato(a) Nota Preliminar

Brenda da Silva Alessi 84

Cristina Limados Santos 80

Giuliana Paula Ribeiro de Souza 89

Karem Sartor 66

Nathalia Dal Moro 80

Rosimara Viana dos Santos 78

ODONTOLOGIA

Nome do Candidato(a) Nota Preliminar

Ana Paula Borges dos Santos 74

Isadora Adamo 75

Natália Coqueiro 50

Caique Ferreira 81

Juliana Bigonha 100

Devido ao problema enfrentado na publicação de Editais nos sistemas UNILA na data de
15/12/2020, fomos obrigados a realizar uma pequena alteração no cronograma do EDITAL
06/2020/COREMU, que segue:

Resultado preliminar 16/12/2020
Interposição de recursos após resultado preliminar 17/12/2020
Resultado da avaliação de recursos 18/12/2020
Resultado final 18/12/2020
Período de matrícula dos aprovados 01/02/2020 à 26/02/2020 –

Agendamento com Secretaria da
Residência

secretaria.prmsf@unila.edu.br

2. DOS CASOS OMISSOS
2.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Seleção.

Foz do Iguaçu, 16 de dezembro de 2020.

_________________________________________

Prof. Walfrido Kuhl Svoboda

Presidente da Comissão de Residência Multiprofissional – UNILA